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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41917502P

2. Data e Regjistrimit 17/07/2024
3. Emri i Subjektit EME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  RRASHBULL S.Z Xhafzotaj, Objekt me Nr. 
Pasurie 25/235 dhe Zone Kadastrale 2574 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje e pjesëve dhe komponentëve për automjete; 

Studimi, projektimi dhe realizimi i prototipeve 
eksperimentale, me një vëmendje të veçantë ndaj zgjidhjeve 
inovative që përdorin burime alternative të energjisë, si 
qelizat e karburantit dhe hidrogjeni, sipas specifikave të 
klientit; Prodhimi i pajisjeve mjekësore të klasit I në 
përputhje me rregulloren e BE-së 745/17, bazuar në projekte 
dhe patenta të dhëna nga klientët, veçanërisht nga A.P.R. 
Meds Srl; Zhvillimi i softuerit dhe platformave të 
inteligjencës artificiale (AI), si në nismën e vet ashtu edhe 
sipas specifikave të klientit, me aplikime të orientuara drejt 
zhvillimit të modeleve për vlerësimin e kostove totale gjatë 
ciklit të jetës së produkteve, vlerësimin e ndikimit social 
përgjatë zinxhirit të vlerës dhe vlerësimet e ciklit të jetës 
(Vlerësimi i Ciklit të Jetës, LCA). Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, të 
pasurive të paluajtshme dhe të lëvizshme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit social, 
brenda kufijve të lejuar nga ligjet në fuqi." 
Endri Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 16/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriKazazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EME
E-Mail: endrikazazi04@gmail.com  
Telefon: 0692946331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326027-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF1266-865A-4439-B606-16574BCFFF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AA3D2C-527C-403E-8082-9DD762F3A4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54082F91-D55F-49E9-82C8-DF54FCD7CF0F

